
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 43 717 153,2 38 952 17 925 3 821 9 664 7 542 1 413 3 352 12 409

v tom správní obvody:

Praha 1 4 275 83,8 2 089 36 469 23 1 561 738 1 448 12 320

Praha 2 104 38,5 104  - 79  - 25  -  - 466

Praha 3 2 923 299,8 2 910 2 275 432 25 178  - 13 27 318

Praha 4 3 250 151,2 3 036 1 034 380 830 792 10 204 11 054

Praha 5 908 85,2 905 584 64 101 156  - 3 17 462

Praha 6 2 180 67,3 1 895 548 425 191 731 80 205 5 082

Praha 7 8 336 1 412,9 7 890 1 541 153 4 400 1 796 86 360 52 100

Praha 8 6 208 137,6 5 567 2 794 629 1 521 623 394 247 13 496

Praha 9 3 816 347,5 3 712 1 944 185 1 144 439 71 33 21 438

Praha 10 2 829 186,9 2 732 2 317 182 157 76 1 96 19 377

Praha 11 372 131,9 358 279 25 21 33 7 7 2 696

Praha 12 1 357 153,3 1 279 468 113 612 86 8 70 10 856

Praha 13 1 583 183,2 1 453 1 116 257  - 80  - 130 14 134

Praha 14 841 500,6 836 752 62 3 19  - 5 11 681

Praha 15 975 68,6 918 706 25 120 67  - 57 10 598

Praha 16 480 90,7 425 102 94 141 88 2 53 4 486

Praha 17 362 29,0 275 112 68  - 95  - 87 5 746

Praha 18 503 42,9 499 159 27 222 91  - 4 6 449

Praha 19 237 76,7 180 72 21 3 84 3 54 4 647

Praha 20 124 40,1 61 2 4 8 47 13 50 2 638

Praha 21 489 115,1 473 305 78 3 87  - 16 5 621

Praha 22 1 565 378,9 1 355 779 49 139 388  - 210 10 097

nebytové

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2019/2018

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 4. čtvrtletí 2019

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom v mil. Kč
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

budovy

v tom

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2019


